
NAUDOJIMO SRITIS
•	 Cementinis-kalkinis mišinys sienų ir lubų tinkavimui mašininiu bei rankiniu būdu. 
•	 Minimalus tinko sluoksnio storis – 8 mm. 
•	 Maksimalus tinko sluoksnio storis – 20 mm.
•	 Mineralinių pagrindų tinkavimui! 
•	 Vidaus ir išorės darbams. 
•	 Tinkamas sienų lyginimui prieš fasadų šiltinimo darbus. 
•	 Labai patogus naudojimui, pasižymi geru sukibimu su paviršiumi, plastiškas apdirbimui, džiūvimo laikas 

pritaikytas technologiškai optimaliam apdirbimui. 
•	 Atitinka EN 998-1 stiprio klasę CS III.

PAGRINDO PARUOŠIMAS
•	 Pagrindas turi būti sausas, tvirtas, stabilus, be trūkių. 
•	 Nuo pagrindo paviršiaus pašalinkite netvirtus ir atšokusius sluoksnius, taip pat dulkes, purvą, tepalo, 

dažų likučius ir kitus sukibimą mažinančius nešvarumus. 
•	 Labai lygius ir tankius paviršius suraižykite. 
•	 Stipriai įgeriantį pagrindą gruntuokite. 
•	 Metalinius, gelžbetoninius ir kitus neįgeriančius vandens paviršius gruntuokite gruntu su kvarciniu smėliu.

MIŠINIO PARUOŠIMAS / DARBO EIGA
•	 Sausąjį mišinį (25 kg) maišyti talpoje su švariu vėsiu vandeniu (3,75-4,5 l) tol, kol susidarys vienalytė masė 

be sušokusių mišinio gabalėlių. 
•	 Sausąjį mišinį (40 kg) maišyti talpoje su švariu vėsiu vandeniu (6,0-7,2 l) tol, kol susidarys vienalytė masė 

be sušokusių mišinio gabalėlių.
•	 Maišyti galima rankiniu arba mechaniniu būdu. 
•	 Po 3-5 min. brandinimo masę dar kartą permaišyti. 
•	 Paruoštas mišinys tinkamas naudoti iki 2 val., priklausomai nuo aplinkos temperatūros.
•	 Nebepilti vandens į pradėjusį rištis skiedinį! 
•	 Darbus atlikti, laikantis visų tinkavimo cementiniais-kalkiniais skiediniais taisyklių. 
•	 Paruoštą skiedinį tolygiai užnešti ant paviršiaus. 
•	 Kai sluoksnio storis didesnis, tinkuokite dviem sluoksniais. 
•	 Prieš užnešant antrą sluoksnį – pirmojo paviršių sušiurkštinkit.
•	 5 mm tinko sluoksnio storiui naudojama apie 8 kg/m2.
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PAPILDOMI NURODYMAI
•	 Darbus reikia atlikti sausomis sąlygomis. 
•	 Darbo metu oro bei pagrindo temperatūra turi būti nuo +5 °C iki +30 °C. 
•	 Visi pateikti duomenys ir rekomendacijos galioja esant +20 °C temperatūrai bei 60% santykinei oro drėgmei.
•	 Žemesnės temperatūros padidina, aukštesnės temperatūros sumažina nurodytas reikšmes.
•	 Tinko kietėjimo metu saugoti nuo saulės spindulių, skersvėjo, šalčio ir per didelės temperatūros (> +25 °С).
•	 Produkte yra cemento – su vandeniu vyksta šarminė reakcija!
•	 Koncentracija tirpiojo Cr (VI) skiedinyje: ≤ 0,0002 %.

TECHNINIAI DUOMENYS
Stipris gniuždant CS III ( ≥ 6 N/mm² )
Sukibimo stipris ≥ 0,4 N/mm²
Tankis 1600 kg/m³
Kapiliarinis vandens įgėris W0
Grūdelių dydis iki 2,0 mm
Degumas A1 klasė
Ilgaamžiškumas F25

LAIKYMO SĄLYGOS / GALIOJIMO LAIKAS
•	 Mišinį sandėliuokite sausose patalpose ant medinių padėklų, originaliose, nepažeistose pakuotėse.
•	 Saugokite, kad nesudrėktų pervežant ir laikant. 
•	 Suplyšusius ir pradėtus naudoti maišus būtina nedelsiant uždengti. 
•	 Tinka naudoti 12 mėn. nuo pagaminimo datos.
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